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CHAS E “' Noviembre 15,2019 a Diciembre 12, 2019

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000959450016

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com

Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00463156 DRE 703 21934719 NNNNNNNNNNN 1 000000000 09 0000 Person_a_s'sordas y con problemas

de audicién: 1-800-242-7383
60(;55%'1 ?TAHMSOTS GONZALEZ Para Espafiol: 1-877-312-4273

Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

LOS ANGELES CA 90037-3115

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $117.92
Depésitos y Adiciones 3,929.36
Retiros de cajeros automaticos y -2,896.43
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -1,143.00
Cargos -12.00
Saldo final -$4.15
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $117.92
11/15 Compra con tarjeta. Card purchase 11/15 apple.Com/bill -39.96 77.96
866-712-7753 CA card 0791
11/15 Compra con tarjeta. Card purchase 11/14 apple.Com/bill -30.96 47.00
866-712-7753 CA card 0791
11/15 Compra con tarjeta. Card purchase 11/15 apple.Com/bill -9.99 37.01
866-712-7753 CA card 0791
11/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/18 100.00 137.01
5857 s central ave 195 los angeles CA card 0791
11/18 Compra con tarjeta. Card purchase 11/15 apple.Com/bill -39.96 97.05
866-712-7753 CA card 0791
11/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/18 chevron/rashid & -15.00 82.05
sons, los angeles CA card 0791
11/18 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -62.00 20.05
4153912431 191116055139ko4 tel ID: 1800911143
11/19 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/19 55.00 75.05
5857 s central ave 195 los angeles CA card 0791
11/19 Compra con tarjeta. Card purchase 11/18 netflix.Com netflix.Com CA -15.99 59.06
card 0791
11/19 Compra con tarjeta. Card purchase 11/19 apple.Com/bill -31.96 27.10
866-712-7753 CA card 0791
11/20 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 11/20 2,525.00 2,552.10
1435 e gage ave los angeles CA card 0791
11/20 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 2,352.10

11/20 1435 e gage ave los angeles CA card 0791
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DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

11/20 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capital one  mobile -25.00 2,327.10
pmt 932339800174212 web ID: 9279744980

11/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nissan auto loan -507.00 1,820.10
0010240604393 web ID: 9782464003

11/22 Compra con tarjeta. Card purchase 11/22 spectrum 855-707-7328 -83.59 1,736.51
CA card 0791

11/22 Compra con tarjeta. Card purchase 11/22 apple.Com/bill -39.96 1,696.55
866-712-7753 CA card 0791

11/25 Compra con tarjeta. Card purchase 11/24 amzn mktp US*6p8if8I -47.15 1,649.40
amzn.Com/bill WA card 0791

11/25 Compra con tarjeta. Card purchase 11/23 apple.Com/bill -29.97 1,619.43
866-712-7753 CA card 0791

11/25 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 1,119.43
11/22 5857 s central ave 195 los angeles CA card 0791

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/23 t-mobile 5838 s -237.50 881.93
vermon los angeles CA card 0791

11/25 Compra con tarjeta. Card purchase 11/24 amzn mktp US*b16V969 -61.71 820.22
amzn.Com/bill WA card 0791

11/25 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 320.22
11/24 1027 w manchester ave los angeles CA card 0791

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/25 avalon auto -315.00 5.22
registrati los angeles CA card 0791

12/02 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 11/30 989.36 994.58
1435 e gage ave los angeles CA card 0791

12/02 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/01 220.00 1,214.58
1435 e gage ave los angeles CA card 0791

12/02 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Check n go -300.00 914.58
8007691058 PPD ID: 8800005749

12/02 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -62.00 852.58
4153912431 1911300613436¢€j tel ID: 1800911143

12/03 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 352.58
12/03 5857 s central ave 195 los angeles CA card 0791

12/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 apple.Com/bill -30.96 321.62
866-712-7753 CA card 0791

12/05 Compra con tarjeta. Card purchase 12/03 easy loan inc -150.00 171.62
844-613-5626 CA card 0791

12/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/05 mohammadreza -14.79 156.83
kh los angeles CA card 0791

12/05 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -132.00 24.83
PPD ID: 1330903620

12/09 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/09 40.00 64.83
1435 e gage ave los angeles CA card 0791

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/09 apple.Com/bill -1.98 62.85
866-712-7753 CA card 0791

12/10 12/09 pago preautorizado. Payment to chase card ending IN 9766 -55.00 7.85

12/12 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 -4.15

Saldo final -$4.15

Péagina 2 de 4



CHASE O

Noviembre 15,2019 a Diciembre 12, 2019
Namero De Cuenta: 000000959450016

¢DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Esta son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta:

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00.
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $255.00. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

¢ O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o mas.
(Su saldo diario minimo fue de $5.22)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 més.
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $401.93)
Hable con un asesor bancario acerca de como transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informaciéon sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o0 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER

Péagina 3 de 4

14631560202000000062



CHASE O

Noviembre 15,2019 a Diciembre 12, 2019
Namero De Cuenta: 000000959450016

Esta pagina se ha dejado en blanco intencionalmente

Pagina 4 de 4



